i W1 -
Bodenstéander/Wandhalter
System

Think ahead.

Tork Zubehor: Halterung fur Mullbeutel

206550

Material Kunststoff

W1 -
Bodenstander/\Wandhalter
System

Schwarz

Die Tork Abfallsackhalterung kann in Kombination mit dem Tork
Bodenstander verwendet werden und ist wahrend der Reinigung eine
praktische Aufbewahrungsmadglichkeit fur gebrauchte Wischtucher
und sonstige Tucher.

Hauptvorteile:
- Sichere Befestigung des Mullbeutels: Er kann
wahrend der Verwendung nicht herunterfallen

- Benutzerfreundliche Montage: Sie lasst sich
problemlos am Bodenstander befestigen



Transportdaten

EAN

Stiicke
Verbrauchseinheiten
Hohe

Breite

Lénge
Volumen
Nettogewicht
Bruttogewicht
Material

VE pro Lage

Lagen pro Palette

¢ essity

Verbrauchseinheit
7322540564471

1

165 mm

490 mm

300 mm

24,3 dm3

1768 g

2297 g

Inner Box

Essity ist ein global fihrendes Hygiene- und
Gesundheitsunternehmen.

Transporteinheit
7322540564471
;

’

165 mm

300 mm

490 mm

24,3 dm3
1,8kg

2,3kg

Carton

Palette
7322540568436
66

66

1965 mm
800 mm
1200 mm
1,6 m3
116,7 kg
151,6 kg
6

11

Produktzertifikate:

www.tork.at




